
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

Conservatorio di Musica “U. Giordano” 
F O G G I A 

   
 
DECRETO N.785  

 
IL DIRETTORE 

 
Visti  gli artt. 4, 8 del D.P.R. n. 132 del 28/02/2003; 
Visti  gli artt. 20, 24 dello Statuto del Conservatorio; 
Visto  il Regolamento per le elezioni dei docenti componenti il Consiglio Accademico del 
 Conservatorio; 
Visto  il Regolamento di funzionamento del Consiglio Accademico del Conservatorio; 
Visto  il verbale della riunione del 17/01/2012 prot. n. 303 della Commissione elettorale per l’elezione 
 della rappresentanza dei docenti in seno al Consiglio accademico; 
Vista  la nota prot. n. 8976 del 20/12/2011 con la quale il presidente della Consulta degli studenti ha 
 comunicato i nominativi dei due studenti designati membri del Consiglio Accademico; 
 

DECRETA 
 

Il Consiglio Accademico del Conservatorio di Musica “Umberto Giordano” di Foggia e sezione 
staccata di Rodi Garganico per il triennio accademico 2011-12, 2012-13, 2013-14 è così costituito: 
 

PRESIDENTE 
 
M° Francesco DI LERNIA (Direttore del Conservatorio) 
 

COMPONENTI IN RAPPRESENTANZA DEI DOCENTI 
 

M° Donato DELLA VISTA 
M° Maria DI GIULIO 
M° Michele GIOIOSA 
M° Maria Gabriella ORLANDO 
M° Leonardo SBAFFI 
M° Giuseppe SPAGNOLI  
 

COMPONENTI IN RAPPRESENTANZA DEGLI STUDENTI 
 
 
Angelo DE COSIMO 
Giuseppe STOPPIELLO 
 
Ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. 132/03, dell’art. 20 dello Statuto del Conservatorio e dell’art.1 del 
Regolamento di funzionamento, il Consiglio Accademico resta in carica tre anni accademici.  

 
 
Foggia, 18 gennaio 2012 
           IL DIRETTORE 
               (M° Francesco DI LERNIA)  


